
 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

мальчики/девочки 10-12 
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1 Панченко Владлена 2009 3ю 

СКТ «Азимут» 

1:26 0 

10:30 I 
2 Сметова Кристина 2009 3ю 2:06 0 

3 Москвинина Амелия 2009 б/р 1:40 0 

4 Абдурасулов Ахмат  2009 б/р 5:18 0 

5 Чакилев Владимир 2009 1ю 

СГТ «Вертикаль» 
 

1:20 0 

11:35 
 

II 

 

6 Татаренко Ярослав 2009 1ю 0:58 0 

7 Авдеев Никита 2009 б/р 4:59 0 

8 Афонькина Виктория 2009 б/р 4:18 0 

9 Лавриненко Дмитрий 2009 б/р 

Сборная ВГ ДДТ 

4:15 0 

12:28 III 
10 Буга Кирилл 2010 б/р 5:19 0 

11 Антушев Павел 2011 б/р 1:28 0 

12 Богданов Максим 2011 б/р 1:26 0 

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 13-14 
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1 Степанов Роман  2008 3 

СТК «Азимут» 

0:37 0 

7:42 I 
2 Игумнов Герман  2008 б/р 2:00 0 

3 Попов Богдан  2007 б/р 2:01 0 

4 Огольцева Анна 2009 б/р 3:04 0 

5 Маслов Глеб 2008 б/р 

Сборная ВГ ДДТ 

4:41 0 

13:34 II 
6 Кочкин Данил 2008 б/р 5:54 0 

7 Мельников Марк 2007 б/р 1:43 0 

8 Чеснокова Ольга 2007 б/р 1:16 0 

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 

 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований 

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса, ВРВС 0840241811Я 

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 15-17 
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1 Тюпин Никита 2004 2 

ТЦ «Клещ» 

0:56 0  

4:46 I 
2 Казак Владислав  2004 б/р 1:02 0  

3 Красилова Александра 2005 2 1:22 0  

4 Катаева Анна 2003 2 1:26 0  

5 Бицко Лев 2005 б/р 

ТЦ «Клещ» 

1:13 0  

6:20 II 
6 Иванов Руслан 2005 3 1:15 0  

7 Султанова Софья 2004 2 1:32 0  

8 Настич Яна 2005 3 2:20 0  

9 Степаненко Михаил 2006 1ю 

СГТ «Вертикаль» 

1:39 0  

7:10 III 
10 Калягин Дмитрий 2003 1ю 1:39 0  

11 Сурков Даниил 2003 1ю 1:28 0 1:54 

12 Мельников Дмитрий 2006 2ю 1:31 0 1:58 

13 Чупин Владислав 2005 2ю 

СГТ «Вертикаль» 

2:12 0  

9:44 4 
14 Татаренко Ярослав 2009 1ю 2:05 0  

15 Помаркова Виктория 2005 2ю 2:34 0  

16 Бабылева Юлия 2006 2ю 2:53 0  

17 Степанов Роман 2008 3 

СТК «Азимут» 

1:13 0  

9:44 5 
18 Степанов Иван 2006 3 2:07 0  

19 Панченко Владлена 2009 3ю 3:01 0  

20 Москвина Амелия 2009 б/р 3:23 0  

21 Савостенко Владимир 2005 б/р 

ТЦ «Клещ» 

1:34 0  

9:57 6 
22 Мельников Марк 2007 б/р 2:49 0  

23 Чеснокова Ольга 2007 б/р 3:34 0  

24 Румянцев Дмитрий 2005 3 1:33 0 2:00 

25 Рогожников Захар 2005 б/р 

СТК «Вибрам» 

2:12 0  

11:49 7 
26 Вегер Артур 2005 б/р 2:06 0 2:43 

27 Фатыхова Мария 2006 б/р 2:50 0  

28 Василенко Игорь 2008 б/р 4:04 0  

29 Чакилев Владимир  2009 1ю 

СГТ «Вертикаль» 

2:08 0 2:46 

20:33 8 
30 Коренев Валерий 2007 2ю 1:51 0 2:24 

31 Жилинских Александр 2005 б/р 10:54 0  

32 Вайвод Артур 2008 3ю 4:29 0  

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

девочки 10-12 
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1 Панченко Владлена 2009 3ю СКТ «Азимут» 1:26 0 I  
2 

Москвинина Амелия 2009 б/р 
СКТ «Азимут» 

1:40 0 II  

3 Сметова Кристина 2009 3ю СКТ «Азимут» 2:06 0 III  
4 Афонькина Виктория 2009 б/р СГТ «Вертикаль» 4:18 0 4  

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

мальчики 10-12 

№ 
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1 Татаренко Ярослав 2009 1ю СГТ «Вертикаль» 0:58 0 I  
2 Чакилев Владимир 2009 1ю СГТ «Вертикаль» 1:20 0 II  
3 Богданов Максим 2011 б/р Сборная ВГ ДДТ 1:26 0 III  

4 Антушев Павел 2011 б/р Сборная ВГ ДДТ 1:28 0 4  

5 Лавриненко Дмитрий 2009 б/р Сборная ВГ ДДТ 4:15 0 5  
6 Авдеев Никита 2009 б/р СГТ «Вертикаль» 4:59 0 6  
7 Абдурасулов Ахмат 2009 б/р СКТ «Азимут» 5:18 0 7  
8 Буга Кирилл 2010 б/р Сборная ВГ ДДТ 5:19 0 8  

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

ДЕВУШКИ 13-14 
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1 Чеснокова Ольга 2007 б/р Сборная ВГ ДДТ 1:16 0 I  
2 Огольцева Анна 2009 б/р СТК «Азимут» 3:04 0 II  

 

 

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 1 класса, ВРВС 0840241811Я 

ЮНОШИ 13-14 
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1 Степанов Роман 2008 3 СТК «Азимут» 0:37 0 I  
2 Коренев Валерий 2007 2ю СГТ «Вертикаль» 1:13 0 II  
3 Мельников Марк 2007 б/р Сборная ВГ ДДТ 1:43 0 III  
4 Вайвод Артур 2008 3ю СГТ «Вертикаль» 1:47 0 4  

5 Игумнов Герман 2008 б/р СТК «Азимут» 2:00 0 5  
6 Попов Богдан 2007 б/р СТК «Азимут» 2:01 0 6  

7 Балуев Павел 2007 2ю СГТ «Вертикаль» 3:40 0 7  
8 Маслов Глеб 2008 б/р Сборная ВГ ДДТ 4:41 0 8  

9 Кочкин Данил 2008 б/р Сборная ВГ ДДТ 5:54 0 9  
 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса, ВРВС 0840241811Я 

ЮНИОРКИ 15-17 

№ 
п/п 

Участник 

Г
о
д

 р
о

ж
д

е
н
и

я
 

Р
а

зр
я
д

 

Команда 

Результат 

П
р

и
м

е
ч
а

н
и

е
  

В
р

е
м

я
 

п
р
о

х
о

ж
д

е
н
и

я
 

д
и

с
та

н
ц

и
и

 

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о
 

с
н
я
ти

й
 

М
е

с
то

 

1 Красилова Александра 2005 2 ТЦ «Клещ» 1:22 0 I  

2 Катаева Анна 2003 2 ТЦ «Клещ» 1:26 0 II  

3 Султанова Софья 2004 2 ТЦ «Клещ» 1:32 0 III  

4 Настич Яна 2005 3 ТЦ «Клещ» 2:20 0 4  

5 Помаркова Виктория 2005 2ю СГТ «Вертикаль» 2:34 0 5  

6 Фатыхова Мария 2006 б/р СТК «Вибрам» 2:50 0 6  

7 Бабылева Юлия 2006 2ю СГТ «Вертикаль» 2:53 0 7  

8 Панченко Владлена 2009 3ю СТК «Азимут» 3:01 0 8  

9 Москвина Амелия 2009 б/р СТК «Азимут» 3:23 0 9  

10 Сметова Кристина 2009 3ю СТК «Азимут» 3:29 0 10  

11 Чеснокова Ольга 2007 б/р ТЦ «Клещ» 3:34 0 11  

12 Огольцева Анна 2009 б/р СТК «Азимут» 3:54 0 12  

13 Шнурбалова Екатерина 2008 б/р СТК «Вибрам» снятие  1 13  

 

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧЕРЕЖДЕНИЯМИ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧЕРЕЖДЕНИЙ 

 

25-26 марта                                                                                        МОУ «СОШ №48» г. Владивосток 

Протокол соревнований                                                                                                  

в дисциплине: «дистанция – пешеходная» 2 класса, ВРВС 0840241811Я 

ЮНИОРЫ 15-17 
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1 Тюпин Никита 2004 2 ТЦ «Клещ» 0:56 0 I  

2 Казак Владислав 2004 б/р ТЦ «Клещ» 1:02 0 II  

3 Бицко Лев 2005 б/р ТЦ «Клещ» 1:13 0 III  

4 Степанов Роман 2008 3 СТК «Азимут» 1:13 0 4  

5 Иванов Руслан 2005 3 ТЦ «Клещ» 1:15 0 5  

6 Сурков Даниил 2003 1ю СГТ «Вертикаль» 1:28 0 6  

7 Мельников Дмитрий 2006 2ю СГТ «Вертикаль» 1:31 0 7  
8 Румянцев Дмитрий 2005 3 ТЦ «Клещ» 1:33 0 8  

9 Савостенко Владимир 2005 б/р ТЦ «Клещ» 1:34 0 9  

10 Степаненко Михаил 2006 1ю СГТ «Вертикаль» 1:39 0 10  
11 Калягин Дмитрий 2003 1ю СГТ «Вертикаль» 1:39 0 11  

12 Коренев Валерий 2007 2ю СГТ «Вертикаль» 1:51 0 12  

13 Татаренко Ярослав 2009 1ю СГТ «Вертикаль» 2:05 0 13  
14 Вегер Артур 2005 б/р СТК «Вибрам» 2:06 0 14  

15 Степанов Иван 2006 3 СТК «Азимут» 2:07 0 15  

16 Чакилев Владимир 2009 1ю СГТ «Вертикаль» 2:08 0 16  

17 Чупин Владислав 2005 2ю СГТ «Вертикаль» 2:12 0 17  

18 Рогожников Захар 2005 б/р СТК «Вибрам» 2:12 0 18  

19 Мельников Марк 2007 б/р ТЦ «Клещ» 2:49 0 19  

20 Василенко Игорь 2008 б/р СТК «Вибрам» 4:04 0 20  

21 Чернюк Никита 2005 б/р СТК «Латур» 4:12 0 21  

22 Вайвод Артур 2008 3ю СГТ «Вертикаль» 4:29 0 22  

23 Жилинских Александр 2005 б/р СГТ «Вертикаль» 10:54 0 23  

Главный судья соревнований ________ Салманов В.А., СС1К 

Главный секретарь соревнований ________ Ситников Е.А., СС2К 

 

 


